

Zarządzenie numer 215/2024
Prezydenta Miasta Ciechanów
z dnia 23 grudnia 2024 roku

w sprawie określenia formy, miejsca i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży

Na podstawie artykuł 5a ustęp 1, artykuł 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (to jest Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 1465), oraz w związku z paragrafem 5 uchwały Rady Miasta Ciechanów numer 59/VI/2024 z dnia 24 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (Dziennik Urzędu Województwa Mazowieckiego z 2024 roku, pozycja 10299).

zarządzam co następuje:

Paragraf 1

Przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Miejskiej Ciechanów na temat ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

Paragraf 2

Konsultacje, o których mowa w paragrafie 1 będą prowadzone w formie:

- 1) otwartych spotkań z mieszkańcami, z których sporządza się protokół, wraz z listą obecności uczestników spotkania,
- 2) głosowania przy pomocy formularza dostępnego na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów, <https://www.umciechanow.pl/>,
- 3) głosowania przy pomocy formularza papierowego ankiety dostępnego w siedzibie Urzędu Miasta Ciechanów, Ratusz, Plac Jana Pawła II 6, pok. nr 2 oraz Biuro Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, ulica Powstańców Wielkopolskich 1a.
- 4) głosowania przy pomocy formularza ankiety podczas miejskich wydarzeń z udziałem ankietowanych.

Paragraf 3

Termin przeprowadzenia konsultacji ustaliam od dnia 02.01.2025 do dnia 30.06.2025 roku

Paragraf 4

Do udziału w konsultacjach społecznych, o których mowa w paragrafie 1 uprawnieni są mieszkańcy Gminy Miejskiej Ciechanów.

Paragraf 5

Osobą upoważnioną do kontaktu jest Tomasz Kosielski, kierownik Biura Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, e-mail t.kosielski@umciechanow.pl, telefon 23 673 53 70.

Paragraf 6

O terminach oraz miejscu spotkań społeczność lokalna będzie poinformowana przez:

- 1) stronę internetową Urzędu Miasta Ciechanów, <https://www.umciechanow.pl/>,
- 2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ciechanów.

Paragraf 7

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia.

Paragraf 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów.

Paragraf 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta Miasta

/-/ Iwona Kowalczuk

I Zastępca Prezydenta Miasta